202４年３月吉日

株式会社セコニック

計測機器営業課

粘度計 修理・校正価格改定のご案内

 拝啓 平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社セコニックでは 2024 年 4 月 3 日より、粘度計全機種のサービス価格改定を致しま

す。昨今の半導体不足をはじめ、原材料費、製造・物流コストなどが高騰しており、企業努力だけでは現価格

を維持することは困難であると判断致しました。つきましては、今後も高品質な商品・サービスの提供を継

続していくため、メーカー小売価格、納入価格の改定を実施いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

——————―  記  ——————

■価格改定日

202４年 4 月 3 日（月）受注分より

       ■対象製品

振動式インライン粘度計  FEM-1000V シリーズ

            FVM70A シリーズ

FVM72A シリーズ

VM-10A シリーズ

FVM80A（修理不可、校正のみ）

        ※校正・修理期間中の貸出機も対象です。

       ■お問い合わせ先

        株式会社セコニック 計測機器営業課

        〒154-0001 東京都世田谷区池尻 3-1-3

        TEL：03-5433-3622 FAX：03-3410-2611

        e-mail：nendo@sekonic.co.jp

mailto:nendo@sekonic.co.jp